
Ž Á D O S T 

podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále InfZ) 

 

 

Povinný subjekt 

Krajská hygienická stanice 

Moravskoslezského kraje 

Žadatel o informace 

 

trvale bytem 

 

 

datum narození 

 

  

Elektronická adresa (e-mail) žadatele:  

 

Požadované informace 

 

1) Počet proběhlých kontrol/šetření od roku 2020 ve škole a školní jídelně Gymnázium 

Karviná. 

 

2) Zjištěná pochybení dle bodu 1) 

 

3) Protokoly o kontrole či jiné výstupy dle bodu 1) 

 

Prosím o poskytnutí výše zmíněných informací, a to v elektronické formě na mou emailovou 

adresu  Pokud povinný subjekt bude požadovat náhradu nákladů za 

poskytování informací, v souladu s § 17, odst. 3 InfZ o svobodném přístupu k informacím 

žádám o oznámení předpokládané výše úhrady před samotným poskytnutím informace. 

 

Srdečně zdraví  

 

 

Karviná, 24. listopadu 2024 



Ž Á D O S T 

podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále InfZ) 

 

 

Povinný subjekt 

Krajská hygienická stanice 

Moravskoslezského kraje 

Žadatel o informace 

 

trvale bytem 

 

 

datum narození 

 

  

Elektronická adresa (e-mail) žadatele:  

 

Požadované informace 

 

1) Počet proběhlých kontrol/šetření od roku 2020 ve škole a školní jídelně Gymnázium 

Karviná. 

 

2) Zjištěná pochybení dle bodu 1) 

 

3) Protokoly o kontrole či jiné výstupy dle bodu 1) 

 

Prosím o poskytnutí výše zmíněných informací, a to v elektronické formě na mou emailovou 

adresu  Pokud povinný subjekt bude požadovat náhradu nákladů za 

poskytování informací, v souladu s § 17, odst. 3 InfZ o svobodném přístupu k informacím 

žádám o oznámení předpokládané výše úhrady před samotným poskytnutím informace. 

 

Srdečně zdraví  

 

 

Karviná, 24. listopadu 2024 



IČ: 71009167 

ID datové schránky: w8pai4f 

web: www.khsova.cz 

 Úřední hodiny: 

pondělí, středa 8:00 – 17:00 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

ZE DNE:  

 

SPIS. ZNAČKA:  S-KHSMS 75518/2024/OV/OPaK 

ČÍSLO JEDNACÍ: KHSMS 75594/2024/OV/OPaK 

VYŘIZUJE: Mgr. Barbora Valoušková  

TEL.: 595 138 181 

E-MAIL: barbora.valouskova@khsova.cz 

 

DATUM:  3. 12. 2024 

 

 

Částečné poskytnutí informací dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

Dne 24. 11. 2024 obdržela Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, jako 

povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

(dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) dvě duplicitní žádosti pana   

 (dále jen „žadatel“) o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., které 

byly podány prostřednictvím e-mailu. 

Obsahem předmětných žádostí bylo následující:  

„Požadované informace 

 

1) Počet proběhlých kontrol/šetření od roku 2020 ve škole a školní jídelně Gymnázium Karviná.  

 

2) Zjištěná pochybení dle bodu 1)  

 

3) Protokoly o kontrole či jiné výstupy dle bodu 1)“  
 

Po posouzení obsahu žádosti povinný subjekt žadateli částečně poskytuje v souladu s ustanovením  

§ 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. požadované informace.  

Povinný subjekt žadateli k bodům 1) a 2) sděluje, že od roku 2020 v požadovaném školském zařízení vykonal 

v rámci státního zdravotního dozoru 2 kontroly, a to dne 10. 10. 2022 společná kontrola zařízení Gymnázium, 

Karviná, příspěvková organizace – střední škola a školní jídelna. 

Druhý státní zdravotní dozor byl vykonán dne 1. 10. 2024 v zařízení Gymnázium, Karviná, příspěvková 

organizace – školní jídelna. 

Při výkonu státního zdravotního dozoru ve dnech 10. 10. 2022 a 1. 10. 2024 nebyly zjištěny nedostatky. 

Požadované protokoly o kontrole Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě ze dne 

10. 10. 2022, č.j. KHSMS 278693/KA/HDM a ze dne 1. 10. 2024, KHSMS 64449/2024/KA/HDM jsou součástí 

přílohy tohoto dokumentu. 

Současně povinný subjekt uvádí, že v souladu s ustanovením § 15 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. poskytl žadateli 

informace formou kopie dokumentu, nicméně z ní vyloučil osobní údaje osob. Sdělí-li žadatel do 15 dnů ode dne 

doručení požadované informace, že trvá na vydání rozhodnutí o odmítnutí žádosti v rozsahu vymezených 

osobních údajů, povinný subjekt jej vydá ve lhůtě pro vyřízení žádosti, anebo do 15 dnů ode dne doručení sdělení 

žadatele. 

 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje  
se sídlem v Ostravě 

NA BĚLIDLE 7, 702 00 OSTRAVA 

 

 

 

 

 



2. strana částečné poskytnutí informací Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě č. j. KHSMS 

75594/2024/OV/OPaK ze dne 3. 12. 2024 

 

2 

 

 
Příloha 

1x protokol o kontrole Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě ze dne 10. 10. 2022, č.j. 

KHSMS 278693/KA/HDM 

1x protokol o kontrole Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě ze dne 1. 10. 2024, č.j. 

KHSMS 64449/2024/KA/HDM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Eva Siejová 

vedoucí oddělení právního a kontrolního  

Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje 

se sídlem v Ostravě 

 

Rozdělovník: 

1x adresát, 1 strana – e-mail  

1x spis, 1 strana 

 

 

 

 

 

 




